
Poz 

VET40+ 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

VET50+ 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

VET60+ 

1 

2 

3 

4 

5 

StC 

404 

811 

216 

83 

104 

348 

303 

49 

306 

461 

666 

571 

966 

167 

42 

107 

112 

155 

696 

Jezdec 

VLADISLAV MUŽÍK 

JAN POLÁČEK 

ONDŘEJ FANTA 

ONDŘEJ SVOBODA 

MICHAL RAŠEK 

OLDŘICH DROZDA 

ROMAN SKALKA 

PETR KÖLBL 

ZDENĚK KOŠŤÁL 

RADEK BENEDA 

PAVEL PODHRADSKÝ 

RADEK ŽITNÍK 

JAROSLAV KREJČÍ 

JAROMÍR ČÍŽEK 

JAN VONDRŮ 

MILOŠ NEUŽIL 

JAN CHROMÝ 

JIŘÍ HOSTIČKA 

MIROSLAV KUKRÁL 

Rok 

1977 

1981 

1984 

1981 

1983 

1975 

1969 

1969 

1972 

1973 

1973 

1972 

1966 

1967 

1961 

1963 

1959 

1956 

1959 

Klub 

MOTOSPORT CHÝNOV / ZDICE 

MOTOSPORT CHÝNOV / VESELÍ N.L. 

ČAM - HT RACING TEAM / BENEŠOV 

ÚVALY 

K.U.S.A. RACING TEAM / KOSOV 

VVL / JANOVICE 

DOBŘICHOVICE 

AMK PACOV V AČR / PELHŘIMOV 

HUSQVARNA PROMOTO RT / HOMOLE 

POCINOVICE 

SPEED MOTO TEAM SOBĚSLAV 

ENDURO TEAM HORAŽĎOVICE 

MOTOSPORT CHÝNOV / CHOTOVINY 

AMK VYŠŠÍ BROD 

AMK PACOV / PELHŘIMOV 

SXS RACING TEAM / HRADIŠŤKO 

MOTOSPORT CHÝNOV / KAM. ÚJEZD 

AMK NETOLICE / ČESKÉ BUDĚJOVICE 

ČESKÉ BUDĚJOVICE 

Třída 

VET40+ 

VET40+ 

VET40+ 

VET40+ 

VET40+ 

VET40+ 

VET50+ 

VET50+ 

VET50+ 

VET50+ 

VET50+ 

VET50+ 

VET50+ 

VET50+ 

VET60+ 

VET60+ 

VET60+ 

VET60+ 

VET60+ 

Kol 

8 

7 

6 

6 

6 

1 

8 

6 

5 

5 

3 

2 

2 

1 

5 

4 

3 

2 

2 

Celk.čas 

20:26.191 

21:38.615 

20:31.536 

22:23.818 

23:06.290 

5:51.844 

22:02.507 

20:37.270 

21:06.795 

21:31.361 

14:01.172 

7:37.011 

11:39.842 

7:56.903 

20:36.488 

22:33.637 

20:35.599 

23:34.911 

23:36.525 

Dif 

1 Kolo 

2 Kol 

2 Kol 

2 Kol 

7 Kol 

2 Kol 

3 Kol 

3 Kol 

5 Kol 

6 Kol 

6 Kol 

7 Kol 

1 Kolo 

2 Kol 

3 Kol 

3 Kol 

V 

1 

1 

1 

1 

3 

1 

1 

2 

1 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

3 

1 

2 

N.čas 

2:20.617 

2:44.550 

2:58.154 

2:51.632 

3:31.549 

5:19.379 

2:26.478 

2:56.512 

3:18.809 

3:56.095 

3:46.250 

3:25.808 

4:53.987 

7:06.627 

3:29.726 

3:43.968 

5:20.334 

7:46.797 

7:47.478 

Body 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

25 

22 

20 

18 

16 

Dle kol

Odstup vítěze 

1:36.316 

Prům.rychlost 

39,929 

N.čas kola 

2:20.617 

Km/h 

43,522 

Nejlepší kolo 

404 - VLADISLAV MUŽÍK 

Vytištěno: 5.10.2024 13:56:50 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Martin Mída 

JURY: Evžen Zadražil 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

JIHOČESKÝ KRAJSKÝ PŘEBOR + VVL CUP 2024 
VETERÁN 40+50+ 

Závod 1 

Závod - start v 13:32:30 

Horažďovice 1,700 Km 

5.10.2024 13:20 



Poz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

StC 

404 

303 

811 

216 

49 

83 

104 

42 

306 

461 

107 

666 

112 

571 

966 

155 

696 

348 

167 

Jezdec 

VLADISLAV MUŽÍK 

ROMAN SKALKA 

JAN POLÁČEK 

ONDŘEJ FANTA 

PETR KÖLBL 

ONDŘEJ SVOBODA 

MICHAL RAŠEK 

JAN VONDRŮ 

ZDENĚK KOŠŤÁL 

RADEK BENEDA 

MILOŠ NEUŽIL 

PAVEL PODHRADSKÝ 

JAN CHROMÝ 

RADEK ŽITNÍK 

JAROSLAV KREJČÍ 

JIŘÍ HOSTIČKA 

MIROSLAV KUKRÁL 

OLDŘICH DROZDA 

JAROMÍR ČÍŽEK 

Rok 

1977 

1969 

1981 

1984 

1969 

1981 

1983 

1961 

1972 

1973 

1963 

1973 

1959 

1972 

1966 

1956 

1959 

1975 

1967 

Klub 

MOTOSPORT CHÝNOV / ZDICE 

DOBŘICHOVICE 

MOTOSPORT CHÝNOV / VESELÍ N.L. 

ČAM - HT RACING TEAM / BENEŠOV 

AMK PACOV V AČR / PELHŘIMOV 

ÚVALY 

K.U.S.A. RACING TEAM / KOSOV 

AMK PACOV / PELHŘIMOV 

HUSQVARNA PROMOTO RT / HOMOLE 

POCINOVICE 

SXS RACING TEAM / HRADIŠŤKO 

SPEED MOTO TEAM SOBĚSLAV 

MOTOSPORT CHÝNOV / KAM. ÚJEZD 

ENDURO TEAM HORAŽĎOVICE 

MOTOSPORT CHÝNOV / CHOTOVINY 

AMK NETOLICE / ČESKÉ BUDĚJOVICE 

ČESKÉ BUDĚJOVICE 

VVL / JANOVICE 

AMK VYŠŠÍ BROD 

Třída 

VET40+ 

VET50+ 

VET40+ 

VET40+ 

VET50+ 

VET40+ 

VET40+ 

VET60+ 

VET50+ 

VET50+ 

VET60+ 

VET50+ 

VET60+ 

VET50+ 

VET50+ 

VET60+ 

VET60+ 

VET40+ 

VET50+ 

Kol 

8 

8 

7 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

5 

4 

3 

3 

2 

2 

2 

2 

1 

1 

Celk.čas 

20:26.191 

22:02.507 

21:38.615 

20:31.536 

20:37.270 

22:23.818 

23:06.290 

20:36.488 

21:06.795 

21:31.361 

22:33.637 

14:01.172 

20:35.599 

7:37.011 

11:39.842 

23:34.911 

23:36.525 

5:51.844 

7:56.903 

Dif 

1:36.316 

1 Kolo 

2 Kol 

2 Kol 

2 Kol 

2 Kol 

3 Kol 

3 Kol 

3 Kol 

4 Kol 

5 Kol 

5 Kol 

6 Kol 

6 Kol 

6 Kol 

6 Kol 

7 Kol 

7 Kol 

V 

1 

1 

1 

1 

2 

1 

3 

1 

1 

2 

1 

1 

3 

1 

1 

1 

2 

1 

1 

N.čas 

2:20.617 

2:26.478 

2:44.550 

2:58.154 

2:56.512 

2:51.632 

3:31.549 

3:29.726 

3:18.809 

3:56.095 

3:43.968 

3:46.250 

5:20.334 

3:25.808 

4:53.987 

7:46.797 

7:47.478 

5:19.379 

7:06.627 

Body 

25 

25 

22 

20 

22 

18 

16 

25 

20 

18 

22 

16 

20 

15 

14 

18 

16 

15 

13 

Dle kol

Odstup vítěze 

1:36.316 

Prům.rychlost 

39,929 

N.čas kola 

2:20.617 

Km/h 

43,522 

Nejlepší kolo 

404 - VLADISLAV MUŽÍK 

Vytištěno: 5.10.2024 13:57:15 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Martin Mída 

JURY: Evžen Zadražil 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

JIHOČESKÝ KRAJSKÝ PŘEBOR + VVL CUP 2024 
VETERÁN 40+50+ 

Závod 1 

Závod - start v 13:32:30 

Horažďovice 1,700 Km 

5.10.2024 13:20 



Kolo 

4 
5 

(306) ZDENĚK KOŠŤÁL 
1 
2 
3 
4 
5 

(461) RADEK BENEDA 
1 
2 
3 
4 
5 

(107) MILOŠ NEUŽIL 
1 
2 
3 
4 

(666) PAVEL PODHRADSKÝ 
1 
2 
3 

(112) JAN CHROMÝ 
1 
2 
3 

(571) RADEK ŽITNÍK 
1 
2 

(966) JAROSLAV KREJČÍ 
1 
2 

(155) JIŘÍ HOSTIČKA 
1 
2 

(696) MIROSLAV KUKRÁL 
1 
2 

(348) OLDŘICH DROZDA 
1 

(167) JAROMÍR ČÍŽEK 
1 

Čas kola 

4:02.473 
4:21.024 

3:18.809 
5:35.652 
3:57.321 
4:00.151 
3:47.343 

3:56.816 
3:56.095 
4:15.105 
4:04.103 
4:44.632 

3:43.968 
3:50.712 
5:58.735 
8:28.738 

3:46.250 
4:34.065 
5:09.331 

8:15.328 
6:30.565 
5:20.334 

3:25.808 
3:38.468 

4:53.987 
6:09.459 

7:46.797 
15:10.059 

14:53.242 
7:47.478 

5:19.379 

7:06.627 

Dif 

+32.747 
+51.298 

+2:16.843 
+38.512 
+41.342 
+28.534 

+0.721 

+19.010 
+8.008 

+48.537 

+6.744 
+2:14.767 
+4:44.770 

+47.815 
+1:23.081 

+2:54.994 
+1:10.231 

+12.660 

+1:15.472 

+7:23.262 

+7:05.764 

Denní čas 

13:48:45.546 
13:53:06.570 

13:36:16.410 
13:41:52.062 
13:45:49.383 
13:49:49.534 
13:53:36.877 

13:37:01.508 
13:40:57.603 
13:45:12.708 
13:49:16.811 
13:54:01.443 

13:36:45.534 
13:40:36.246 
13:46:34.981 
13:55:03.719 

13:36:47.858 
13:41:21.923 
13:46:31.254 

13:41:14.782 
13:47:45.347 
13:53:05.681 

13:36:28.625 
13:40:07.093 

13:38:00.465 
13:44:09.924 

13:40:54.934 
13:56:04.993 

13:48:19.129 
13:56:06.607 

13:38:21.926 

13:40:26.985 

Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo 

(404) VLADISLAV MUŽÍK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(303) ROMAN SKALKA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(811) JAN POLÁČEK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(216) ONDŘEJ FANTA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(49) PETR KÖLBL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(83) ONDŘEJ SVOBODA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(104) MICHAL RAŠEK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(42) JAN VONDRŮ 
1 
2 
3 

Čas kola 

2:20.617 
2:31.136 
2:39.939 
2:28.739 
2:26.003 
2:30.655 
2:32.732 
2:33.708 

2:26.478 
2:29.766 
2:40.471 
2:40.023 
2:55.178 
2:46.664 
2:52.545 
2:50.089 

2:44.550 
2:52.580 
3:00.582 
3:14.431 
3:08.259 
3:04.630 
3:09.901 

2:58.154 
3:18.050 
3:21.630 
3:20.720 
3:22.926 
3:41.533 

3:09.667 
2:56.512 
3:31.780 
4:02.807 
3:15.061 
3:11.586 

2:51.632 
3:16.563 
3:52.663 
3:38.511 
3:34.332 
4:43.829 

3:51.380 
3:35.645 
3:31.549 
3:45.660 
4:06.362 
3:40.840 

3:29.726 
4:30.851 
3:43.147 

Dif 

+10.519 
+19.322 
+8.122 
+5.386 

+10.038 
+12.115 
+13.091 

+3.288 
+13.993 
+13.545 
+28.700 
+20.186 
+26.067 
+23.611 

+8.030 
+16.032 
+29.881 
+23.709 
+20.080 
+25.351 

+19.896 
+23.476 
+22.566 
+24.772 
+43.379 

+13.155 

+35.268 
+1:06.295 

+18.549 
+15.074 

+24.931 
+1:01.031 

+46.879 
+42.700 

+1:52.197 

+19.831 
+4.096 

+14.111 
+34.813 
+9.291 

+1:01.125 
+13.421 

Denní čas 

13:35:13.361 
13:37:44.497 
13:40:24.436 
13:42:53.175 
13:45:19.178 
13:47:49.833 
13:50:22.565 
13:52:56.273 

13:35:17.853 
13:37:47.619 
13:40:28.090 
13:43:08.113 
13:46:03.291 
13:48:49.955 
13:51:42.500 
13:54:32.589 

13:35:38.314 
13:38:30.894 
13:41:31.476 
13:44:45.907 
13:47:54.166 
13:50:58.796 
13:54:08.697 

13:35:56.759 
13:39:14.809 
13:42:36.439 
13:45:57.159 
13:49:20.085 
13:53:01.618 

13:36:09.606 
13:39:06.118 
13:42:37.898 
13:46:40.705 
13:49:55.766 
13:53:07.352 

13:35:48.002 
13:39:04.565 
13:42:57.228 
13:46:35.739 
13:50:10.071 
13:54:53.900 

13:36:56.316 
13:40:31.961 
13:44:03.510 
13:47:49.170 
13:51:55.532 
13:55:36.372 

13:36:29.075 
13:40:59.926 
13:44:43.073 

Vytištěno: 5.10.2024 13:57:25 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Martin Mída 

JURY: Evžen Zadražil 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

JIHOČESKÝ KRAJSKÝ PŘEBOR + VVL CUP 2024 
VETERÁN 40+50+ 

Závod 1 

Závod - start v 13:32:30 

Horažďovice 1,700 Km 

5.10.2024 13:20 



Jezdci(ů) Kol 

1 ROMAN SKALKA (303) 

2 VLADISLAV MUŽÍK (404) 

3 JAN POLÁČEK (811) 

4 ONDŘEJ SVOBODA (83) 

5 ZDENĚK KOŠŤÁL (306) 

6 ONDŘEJ FANTA (216) 

7 JAN VONDRŮ (42) 

8 JAN CHROMÝ (112) 

9 PETR KÖLBL (49) 

10 MILOŠ NEUŽIL (107) 

11 PAVEL PODHRADSKÝ (666) 

12 OLDŘICH DROZDA (348) 

13 RADEK ŽITNÍK (571) 

14 RADEK BENEDA (461) 

15 MICHAL RAŠEK (104) 

16 JAROSLAV KREJČÍ (966) 

17 JIŘÍ HOSTIČKA (155) 

18 JAROMÍR ČÍŽEK (167) 

19 MIROSLAV KUKRÁL (696) 

0 

303 

404 

811 

83 

306 

216 

42 

112 

49 

107 

666 

348 

571 

461 

104 

966 

155 

167 

696 

1 

404 

303 

811 

83 

216 

49 

306 

571 

42 

107 

666 

104 

461 

966 

348 

167 

155 

112 

696 

2 

404 

303 

811 

83 

49 

216 

571 

104 

107 

461 

42 

666 

306 

966 

112 

155 

696 

3 

404 

303 

811 

216 

49 

83 

104 

42 

461 

306 

666 

107 

112 

4 

404 

303 

811 

216 

83 

49 

104 

42 

461 

306 

107 

5 

404 

303 

811 

216 

49 

83 

104 

42 

306 

461 

6 

404 

303 

811 

216 

49 

83 

104 

7 

404 

303 

811 

8 

404 

303 

Tabulka průjezdů

Vytištěno: 5.10.2024 13:57:39 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Martin Mída 

JURY: Evžen Zadražil 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

JIHOČESKÝ KRAJSKÝ PŘEBOR + VVL CUP 2024 
VETERÁN 40+50+ 

Závod 1 

Závod - start v 13:32:30 

Horažďovice 1,700 Km 

5.10.2024 13:20 



Poz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

StC 

303 

49 

461 

42 

666 

112 

571 

107 

306 

612 

966 

98 

330 

371 

Příjmenní 

SKALKA 

KÖLBL 

BENEDA 

VONDRŮ 

PODHRADSKÝ 

CHROMÝ 

ŽITNÍK 

NEUŽIL 

KOŠŤÁL 

SMOLÍK 

KREJČÍ 

BRŮŽEK 

FOGL 

SUDA 

Jméno 

ROMAN 

PETR 

RADEK 

JAN 

PAVEL 

JAN 

RADEK 

MILOŠ 

ZDENĚK 

LADISLAV 

JAROSLAV 

MIROSLAV 

PETR 

JAROSLAV 

Rok 

1969 

1969 

1973 

1961 

1973 

1959 

1972 

1963 

1972 

1963 

1966 

1967 

1974 

1969 

Klub 

DOBŘICHOVICE 

AMK PACOV V AČR / PELHŘIMOV 

POCINOVICE 

AMK PACOV / PELHŘIMOV 

SPEED MOTO TEAM SOBĚSLAV 

MOTOSPORT CHÝNOV / KAM. ÚJEZD 

ENDURO TEAM HORAŽĎOVICE 

SXS RACING TEAM / HRADIŠŤKO 

HUSQVARNA PROMOTO RT / HOMOLE 

VVL KLATOVY / BĚŠINY 

MOTOSPORT CHÝNOV / CHOTOVINY 

HH RACING TEAM / TRHOVÁ/  

SPEED MOTO TEAM / SOBĚSLAV 

KLENOVICE 

Moto 

HONDA 

HONDA 

KAWASAKI 

HUSQVARNA 

KTM 

HONDA 

SUZUKI 

KTM 

HUSQVARNA 

KTM 

YAMAHA 

YAMAHA 

KTM 

KTM 

Třída 

VET50+ 

VET50+ 

VET50+ 

VET60+ 

VET50+ 

VET60+ 

VET50+ 

VET60+ 

VET50+ 

VET60+ 

VET50+ 

VET50+ 

VET50+ 

VET50+ 

Kol 

5 

4 

2 

2 

3 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

1 

1 

V 

2 

2 

2 

2 

3 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

0 

0 

N.čas 

3:08.063 

3:10.656 

3:34.361 

3:49.840 

4:17.417 

4:56.283 

5:04.832 

5:37.199 

5:46.170 

6:55.437 

7:50.514 

8:17.895 

Dif 

2.593 

26.298 

41.777 

1:09.354 

1:48.220 

1:56.769 

2:29.136 

2:38.107 

3:47.374 

4:42.451 

5:09.832 

Dle nejlepšího času kola

Vytištěno: 5.10.2024 10:57:54 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Martin Mída 

JURY: Evžen Zadražil 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

JIHOČESKÝ KRAJSKÝ PŘEBOR + VVL CUP 2024 
VETERÁN 50+ 

Kvalifikace 

Kvalifikace - start v 10:41:28 

Horažďovice 1,700 Km 

5.10.2024 10:40 



Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo 

(303) ROMAN SKALKA 
1 
2 
3 
4 
5 

(49) PETR KÖLBL 
1 
2 
3 
4 

(461) RADEK BENEDA 
1 
2 

(42) JAN VONDRŮ 
1 
2 

(666) PAVEL PODHRADSKÝ 
1 
2 
3 

(112) JAN CHROMÝ 
1 
2 

(571) RADEK ŽITNÍK 
1 
2 

(107) MILOŠ NEUŽIL 
1 
2 

(306) ZDENĚK KOŠŤÁL 
1 
2 

(612) LADISLAV SMOLÍK 
1 
2 

(966) JAROSLAV KREJČÍ 
1 
2 

(98) MIROSLAV BRŮŽEK 
1 
2 

(330) PETR FOGL 
1 

(371) JAROSLAV SUDA 
1 

Čas kola 

3:08.063 
3:26.596 
3:12.855 
3:37.824 

3:10.656 
3:51.577 
3:35.567 

3:34.361 

3:49.840 

5:43.564 
4:17.417 

4:56.283 

5:04.832 

5:37.199 

5:46.170 

6:55.437 

7:50.514 

8:17.895 

Dif 

+18.533 
+4.792 

+29.761 

+40.921 
+24.911 

+1:26.147 

Denní čas 

10:44:07.742 
10:47:15.805 
10:50:42.401 
10:53:55.256 
10:57:33.080 

10:44:21.157 
10:47:31.813 
10:51:23.390 
10:54:58.957 

10:45:08.874 
10:48:43.235 

10:44:43.437 
10:48:33.277 

10:46:58.593 
10:52:42.157 
10:56:59.574 

10:46:07.213 
10:51:03.496 

10:46:28.898 
10:51:33.730 

10:46:21.933 
10:51:59.132 

10:45:12.114 
10:50:58.284 

10:45:35.256 
10:52:30.693 

10:46:55.689 
10:54:46.203 

10:46:42.828 
10:55:00.723 

10:45:01.682 

10:45:06.347 

Vytištěno: 5.10.2024 10:58:26 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Martin Mída 

JURY: Evžen Zadražil 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

JIHOČESKÝ KRAJSKÝ PŘEBOR + VVL CUP 2024 
VETERÁN 50+ 

Kvalifikace 

Kvalifikace - start v 10:41:28 

Horažďovice 1,700 Km 

5.10.2024 10:40 



Poz 

1 

StC 

348 

Příjmenní 

DROZDA 

Jméno 

OLDŘICH 

Rok 

1975 

Klub 

VVL / JANOVICE 

Moto 

TM 300 

Třída 

VET40+ 

Kol 

4 

V 

3 

N.čas 

2:52.536 

Dif 

Dle nejlepšího času kola

Vytištěno: 5.10.2024 9:20:29 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Martin Mída 

JURY: Evžen Zadražil 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

JIHOČESKÝ KRAJSKÝ PŘEBOR + VVL CUP 2024 
VETERÁN 40+ 

Volný trénink 

Trénink - start v 9:07:21 

Horažďovice 1,700 Km 

5.10.2024 09:05 



Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo 

(348) OLDŘICH DROZDA 
1 
2 
3 
4 

Čas kola 

2:53.494 
2:52.536 
3:44.316 

Dif 

+0.958 

+51.780 

Denní čas 

9:10:15.631 
9:13:09.125 
9:16:01.661 
9:19:45.977 

Vytištěno: 5.10.2024 9:20:46 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Martin Mída 

JURY: Evžen Zadražil 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

JIHOČESKÝ KRAJSKÝ PŘEBOR + VVL CUP 2024 
VETERÁN 40+ 

Volný trénink 

Trénink - start v 9:07:21 

Horažďovice 1,700 Km 

5.10.2024 09:05 



Poz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

StC 

49 

461 

666 

371 

107 

966 

167 

155 

Příjmenní 

KÖLBL 

BENEDA 

PODHRADSKÝ 

SUDA 

NEUŽIL 

KREJČÍ 

ČÍŽEK 

HOSTIČKA 

Jméno 

PETR 

RADEK 

PAVEL 

JAROSLAV 

MILOŠ 

JAROSLAV 

JAROMÍR 

JIŘÍ 

Rok 

1969 

1973 

1973 

1969 

1963 

1966 

1967 

1956 

Klub 

AMK PACOV V AČR / PELHŘIMOV 

POCINOVICE 

SPEED MOTO TEAM SOBĚSLAV 

KLENOVICE 

SXS RACING TEAM / HRADIŠŤKO 

MOTOSPORT CHÝNOV / CHOTOVINY 

AMK VYŠŠÍ BROD 

AMK NETOLICE / ČESKÉ BUDĚJOVICE 

Moto 

HONDA 

KAWASAKI 

KTM 

KTM 

KTM 

YAMAHA 

KTM 

KTM 

Třída 

VET50+ 

VET50+ 

VET50+ 

VET50+ 

VET60+ 

VET50+ 

VET50+ 

VET60+ 

Kol 

3 

4 

3 

3 

2 

1 

1 

1 

V 

2 

2 

2 

3 

2 

0 

0 

0 

N.čas 

3:03.056 

3:18.362 

3:20.261 

3:29.240 

3:37.949 

Dif 

15.306 

17.205 

26.184 

34.893 

Dle nejlepšího času kola

Vytištěno: 5.10.2024 9:20:59 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Martin Mída 

JURY: Evžen Zadražil 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

JIHOČESKÝ KRAJSKÝ PŘEBOR + VVL CUP 2024 
VETERÁN 50+ 

Volný trénink 

Trénink - start v 8:30:38 

Horažďovice 1,700 Km 

5.10.2024 08:25 



Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo 

(49) PETR KÖLBL 
1 
2 
3 

(461) RADEK BENEDA 
1 
2 
3 
4 

(666) PAVEL PODHRADSKÝ 
1 
2 
3 

(371) JAROSLAV SUDA 
1 
2 
3 

(107) MILOŠ NEUŽIL 
1 
2 

(966) JAROSLAV KREJČÍ 
1 

(167) JAROMÍR ČÍŽEK 
1 

(155) JIŘÍ HOSTIČKA 
1 

Čas kola 

3:03.056 
3:11.737 

3:18.362 
3:55.953 
3:32.546 

3:20.261 
3:41.207 

3:39.071 
3:29.240 

3:37.949 

Dif 

+8.681 

+37.591 
+14.184 

+20.946 

+9.831 

Denní čas 

8:38:40.039 
8:41:43.095 
8:44:54.832 

8:34:32.029 
8:37:50.391 
8:41:46.344 
8:45:18.890 

8:34:09.781 
8:37:30.042 
8:41:11.249 

8:34:47.630 
8:38:26.701 
8:41:55.941 

8:34:55.486 
8:38:33.435 

8:35:02.785 

8:36:01.143 

8:37:27.115 

Vytištěno: 5.10.2024 9:21:14 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Martin Mída 

JURY: Evžen Zadražil 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

JIHOČESKÝ KRAJSKÝ PŘEBOR + VVL CUP 2024 
VETERÁN 50+ 

Volný trénink 

Trénink - start v 8:30:38 

Horažďovice 1,700 Km 

5.10.2024 08:25 


